МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»)

     ПРИКАЗ

24.05.2024                                                         с. Луганское                                                       № 161

О подготовке к независимой оценке

качества условий осуществления

образовательной деятельности

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ в целях

подготовки к проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Гафарову С.М. ответственным за

подготовку к проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность (далее – ответственный за НОК УООД).

2. Ответственному за НОК УООД:

• проверить состояние МОУ ОДО «Луганская школа – детский сад» по

показателям, утвержденным приказом Минпросвещения от 13.03.2019 № 114,

и в соответствии с письмом Минпросвещения России от 18.04.2022 № 02-232

– в срок до 01.07.2024;

• составить список мер по улучшению показателей МОУ ОДО «Луганская

школа – детский сад» в результате НОК УООД – в срок до 10.07.2024;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А. Шегеда

С приказом ознакомлена:                              Гафарова С.М.